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Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19% 34 8,40% 0 0 0 53 13,09%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59% 51 8,12% 0 0 0 120 19,11%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89% 65 13,92% 0 0 0 57 12,21%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69% 49 8,25% 0 0 0 120 20,20%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54% 21 7,58% 0 0 0 28 10,11%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06% 43 7,66% 0 0 0 87 15,51%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04% 37 6,90% 0 0 1 0,19% 56 10,45%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04% 71 13,63% 0 0 1 0,19% 55 10,56%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08% 37 6,63% 0 0 0 87 15,59%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24% 36 6,43% 0 0 0 96 17,14%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24% 39 5,86% 0 0 0 150 22,52%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51% 65 11,19% 0 0 0 67 11,53%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13% 46 8,42% 1 0,18% 0 0 71 13,00%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62% 86 21,88% 0 0 0 30 7,63%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69% 34 8,67% 0 0 2 0,51% 42 10,71%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10% 30 7,23% 0 0 0 56 13,49%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93% 66 17,05% 0 0 0 33 8,53%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43% 48 7,41% 0 0 2 0,31% 136 20,99%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17% 34 6,16% 0 0 0 118 21,38%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92% 45 8,60% 0 0 1 0,19% 91 17,40%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83% 41 8,93% 0 0 0 62 13,51%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44% 32 6,07% 0 0 1 0,19% 103 19,54%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73% 37 7,84% 0 0 1 0,21% 87 18,43%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60% 30 4,79% 0 0 1 0,16% 121 19,33%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24% 67 12,88% 0 0 1 0,19% 74 14,23%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55% 25 5,07% 0 0 1 0,20% 74 15,01%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75% 64 14,22% 1 0,22% 0 0 46 10,22%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14% 36 6,57% 0 0 0 65 11,86%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43% 42 6,70% 0 0 0 97 15,47%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20% 37 7,30% 0 0 0 87 17,16%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87% 1348 8,73% 2 0,01% 0 12 0,08% 2369 15,34%
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Bureaux
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s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87%

 

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages 
exprimés

0 9 2,22% 0 11 2,72% 0 6 1,48%

0 10 1,59% 0 9 1,43% 0 10 1,59%

0 4 0,86% 1 0,21% 11 2,36% 0 6 1,28%

0 3 0,51% 0 9 1,52% 0 15 2,53%

0 7 2,53% 0 4 1,44% 0 4 1,44%

0 5 0,89% 0 14 2,50% 0 7 1,25%

0 7 1,31% 0 17 3,17% 0 8 1,49%

0 4 0,77% 0 13 2,50% 0 6 1,15%

0 1 0,18% 0 13 2,33% 0 15 2,69%

0 4 0,71% 0 12 2,14% 0 3 0,54%

0 3 0,45% 0 14 2,10% 0 17 2,55%

0 8 1,38% 1 0,17% 14 2,41% 0 10 1,72%

0 3 0,55% 0 11 2,01% 0 14 2,56%

0 9 2,29% 0 8 2,04% 0 0

0 11 2,81% 0 6 1,53% 0 6 1,53%

0 2 0,48% 0 10 2,41% 0 8 1,93%

0 6 1,55% 0 9 2,33% 0 5 1,29%

0 2 0,31% 0 6 0,93% 0 8 1,23%

0 5 0,91% 0 10 1,81% 0 13 2,36%

0 2 0,38% 1 0,19% 14 2,68% 0 11 2,10%

0 7 1,53% 0 14 3,05% 0 9 1,96%

0 7 1,33% 0 10 1,90% 0 7 1,33%

0 2 0,42% 0 11 2,33% 0 8 1,69%

0 11 1,76% 0 15 2,40% 0 7 1,12%

0 5 0,96% 0 13 2,50% 0 5 0,96%

0 4 0,81% 1 0,20% 31 6,29% 0 10 2,03%

0 8 1,78% 0 13 2,89% 0 10 2,22%

0 16 2,92% 0 19 3,47% 0 9 1,64%

0 8 1,28% 0 4 0,64% 0 12 1,91%

0 4 0,79% 0 6 1,18% 0 9 1,78%

0 177 1,15% 4 0,03% 351 2,27% 0 258 1,67%
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Bureaux

In
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s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87%

 

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages 
exprimés

22 5,43% 1 0,25% 0 8 1,98% 0 0

26 4,14% 2 0,32% 0 30 4,78% 0 0

25 5,35% 0 0 16 3,43% 0 0

32 5,39% 0 0 18 3,03% 0 0

12 4,33% 0 0 15 5,42% 2 0,72% 0

25 4,46% 0 0 22 3,92% 0 0

14 2,61% 1 0,19% 0 30 5,60% 0 0

28 5,37% 0 0 27 5,18% 0 0

20 3,58% 0 0 21 3,76% 1 0,18% 0

23 4,11% 0 0 14 2,50% 0 0

30 4,50% 0 0 23 3,45% 0 0

26 4,48% 0 0 8 1,38% 0 0

29 5,31% 0 0 13 2,38% 0 2 0,37%

23 5,85% 0 0 8 2,04% 0 0

20 5,10% 0 0 16 4,08% 0 0

16 3,86% 2 0,48% 0 17 4,10% 0 1 0,24%

15 3,88% 1 0,26% 0 8 2,07% 0 0

32 4,94% 0 0 25 3,86% 0 0

37 6,70% 1 0,18% 0 27 4,89% 0 2 0,36%

23 4,40% 1 0,19% 0 20 3,82% 0 0

21 4,58% 0 0 18 3,92% 0 0

23 4,36% 0 0 24 4,55% 0 0

8 1,69% 0 0 19 4,03% 1 0,21% 0

29 4,63% 1 0,16% 0 24 3,83% 0 0

28 5,38% 1 0,19% 0 20 3,85% 0 0

18 3,65% 0 0 37 7,51% 0 0

11 2,44% 0 0 18 4,00% 0 0

20 3,65% 0 0 29 5,29% 1 0,18% 0

29 4,63% 0 0 28 4,47% 0 0

31 6,11% 0 0 20 3,94% 0 0

696 4,51% 11 0,07% 0 603 3,91% 5 0,03% 5 0,03%

gl
uc

ks
m

an
n 

ra
ph

aë
l

ge
rn

ig
on

 y
ve

s

he
lg

en
 g

ill
es

du
po

nt
-a

ig
na

n 
ni

co
la

s

ca
ill

au
d 

so
ph

ie

de
lfe

l t
hé

rè
se

3/6



Ville d'Istres - Election européenne -26 mai 2019 Résultats définitifs 26/05/201921:42

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87%

 

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages 
exprimés

1 0,25% 17 4,20% 13 3,21% 6 1,48% 0 137 33,83%

2 0,32% 15 2,39% 12 1,91% 13 2,07% 0 205 32,64%

3 0,64% 26 5,57% 5 1,07% 15 3,21% 0 142 30,41%

5 0,84% 23 3,87% 0 12 2,02% 0 175 29,46%

5 1,81% 6 2,17% 12 4,33% 4 1,44% 0 111 40,07%

2 0,36% 26 4,63% 10 1,78% 7 1,25% 0 209 37,25%

4 0,75% 15 2,80% 8 1,49% 10 1,87% 0 230 42,91%

3 0,58% 21 4,03% 12 2,30% 11 2,11% 0 177 33,97%

5 0,90% 23 4,12% 9 1,61% 11 1,97% 1 0,18% 204 36,56%

2 0,36% 32 5,71% 5 0,89% 26 4,64% 0 158 28,21%

3 0,45% 12 1,80% 8 1,20% 16 2,40% 0 216 32,43%

3 0,52% 20 3,44% 10 1,72% 10 1,72% 0 224 38,55%

2 0,37% 19 3,48% 8 1,47% 18 3,30% 0 188 34,43%

3 0,76% 18 4,58% 9 2,29% 7 1,78% 0 136 34,61%

4 1,02% 16 4,08% 3 0,77% 3 0,77% 0 151 38,52%

2 0,48% 18 4,34% 5 1,20% 10 2,41% 0 154 37,11%

4 1,03% 14 3,62% 10 2,58% 8 2,07% 0 145 37,47%

1 0,15% 20 3,09% 11 1,70% 11 1,70% 0 197 30,40%

1 0,18% 29 5,25% 6 1,09% 7 1,27% 0 142 25,72%

6 1,15% 12 2,29% 9 1,72% 15 2,87% 0 174 33,27%

3 0,65% 14 3,05% 3 0,65% 12 2,61% 0 147 32,03%

3 0,57% 22 4,17% 7 1,33% 14 2,66% 0 170 32,26%

5 1,06% 7 1,48% 14 2,97% 20 4,24% 0 173 36,65%

6 0,96% 19 3,04% 4 0,64% 15 2,40% 0 217 34,66%

2 0,38% 13 2,50% 7 1,35% 22 4,23% 0 170 32,69%

3 0,61% 12 2,43% 6 1,22% 10 2,03% 0 173 35,09%

4 0,89% 18 4,00% 6 1,33% 6 1,33% 0 175 38,89%

3 0,55% 16 2,92% 10 1,82% 11 2,01% 0 204 37,23%

8 1,28% 14 2,23% 12 1,91% 7 1,12% 0 234 37,32%

9 1,78% 16 3,16% 5 0,99% 15 2,96% 0 186 36,69%

107 0,69% 533 3,45% 239 1,55% 352 2,28% 1 0,01% 5324 34,48%
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Ville d'Istres - Election européenne -26 mai 2019 Résultats définitifs 26/05/201921:42

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87%

 

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages 
exprimés

0 0 1 0,25% 0 9 2,22% 20 4,94%

0 0 0 1 0,16% 8 1,27% 43 6,85%

0 0 0 0 9 1,93% 18 3,85%

0 0 0 0 7 1,18% 24 4,04%

0 0 0 0 4 1,44% 14 5,05%

0 0 1 0,18% 0 4 0,71% 27 4,81%

0 0 1 0,19% 0 12 2,24% 18 3,36%

0 0 0 0 12 2,30% 23 4,41%

0 0 0 0 8 1,43% 22 3,94%

0 0 0 0 4 0,71% 31 5,54%

0 0 1 0,15% 0 3 0,45% 32 4,80%

0 0 0 0 10 1,72% 12 2,07%

0 0 2 0,37% 0 7 1,28% 38 6,96%

0 0 0 0 12 3,05% 6 1,53%

0 0 0 0 9 2,30% 24 6,12%

0 0 0 0 5 1,20% 23 5,54%

0 0 0 0 9 2,33% 7 1,81%

0 0 1 0,15% 0 3 0,46% 47 7,25%

0 0 0 0 1 0,18% 32 5,80%

0 0 0 0 8 1,53% 21 4,02%

0 0 0 0 8 1,74% 31 6,75%

0 0 1 0,19% 0 4 0,76% 35 6,64%

0 0 0 0 6 1,27% 17 3,60%

0 0 0 0 6 0,96% 29 4,63%

0 0 0 0 3 0,58% 13 2,50%

0 0 0 0 10 2,03% 26 5,27%

0 0 0 0 11 2,44% 13 2,89%

0 0 0 0 8 1,46% 21 3,83%

0 0 0 0 5 0,80% 31 4,94%

0 0 0 0 4 0,79% 21 4,14%

0 0 8 0,05% 1 0,01% 209 1,35% 719 4,66%
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Ville d'Istres - Election européenne -26 mai 2019 Résultats définitifs 26/05/201921:42

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 826 430 52,06% 14 3,26% 11 2,72% 405 94,19%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1116 671 60,13% 20 2,98% 23 3,66% 628 93,59%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 960 487 50,73% 12 2,46% 8 1,71% 467 95,89%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1004 634 63,15% 21 3,31% 19 3,20% 594 93,69%

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 664 293 44,13% 7 2,39% 9 3,25% 277 94,54%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 974 578 59,34% 11 1,90% 6 1,07% 561 97,06%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 971 564 58,08% 12 2,13% 16 2,99% 536 95,04%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1061 560 52,78% 21 3,75% 18 3,45% 521 93,04%

09 MAISON DE QUARTIER   1128 606 53,72% 31 5,12% 17 3,05% 558 92,08%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 893 588 65,85% 11 1,87% 17 3,04% 560 95,24%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1173 692 58,99% 13 1,88% 13 1,95% 666 96,24%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1163 602 51,76% 13 2,16% 8 1,38% 581 96,51%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1088 568 52,21% 10 1,76% 12 2,20% 546 96,13%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 884 411 46,49% 7 1,70% 11 2,80% 393 95,62%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 781 414 53,01% 9 2,17% 13 3,32% 392 94,69%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 441 56,32% 14 3,17% 12 2,89% 415 94,10%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 916 412 44,98% 14 3,40% 11 2,84% 387 93,93%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1136 679 59,77% 19 2,80% 12 1,85% 648 95,43%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 925 580 62,70% 11 1,90% 17 3,08% 552 95,17%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 906 551 60,82% 13 2,36% 15 2,87% 523 94,92%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 934 484 51,82% 13 2,69% 12 2,61% 459 94,83%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 958 558 58,25% 21 3,76% 10 1,90% 527 94,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 904 509 56,31% 21 4,13% 16 3,39% 472 92,73%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1127 648 57,50% 11 1,70% 11 1,76% 626 96,60%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1001 546 54,55% 10 1,83% 16 3,08% 520 95,24%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 924 527 57,03% 21 3,98% 13 2,64% 493 93,55%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1000 480 48,00% 21 4,38% 9 2,00% 450 93,75%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1083 576 53,19% 18 3,13% 10 1,82% 548 95,14%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1138 657 57,73% 19 2,89% 11 1,75% 627 95,43%

30 COLLEGE COUTAREL II 926 527 56,91% 10 1,90% 10 1,97% 507 96,20%

TOTAUX 29347 16273 55,45% 448 2,75% 386 2,50% 15439 94,87%

 

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages 
exprimés

43 10,62% 12 2,96% 2 0,49% 0 0

64 10,19% 4 0,64% 3 0,48% 0 0

44 9,42% 17 3,64% 3 0,64% 0 0

88 14,81% 14 2,36% 0 0 0

21 7,58% 6 2,17% 1 0,36% 0 0

63 11,23% 7 1,25% 2 0,36% 0 0

50 9,33% 14 2,61% 3 0,56% 0 0

51 9,79% 4 0,77% 2 0,38% 0 0

62 11,11% 17 3,05% 1 0,18% 0 0

96 17,14% 15 2,68% 3 0,54% 0 0

77 11,56% 20 3,00% 2 0,30% 0 0

72 12,39% 19 3,27% 2 0,34% 0 0

61 11,17% 11 2,01% 2 0,37% 0 0

30 7,63% 6 1,53% 0 0 2 0,51%

41 10,46% 4 1,02% 0 0 0

47 11,33% 9 2,17% 0 0 0

37 9,56% 10 2,58% 0 0 0

86 13,27% 11 1,70% 1 0,15% 0 0

78 14,13% 8 1,45% 1 0,18% 0 0

56 10,71% 11 2,10% 2 0,38% 0 0

58 12,64% 10 2,18% 1 0,22% 0 0

58 11,01% 5 0,95% 1 0,19% 0 0

48 10,17% 8 1,69% 0 0 0

73 11,66% 14 2,24% 4 0,64% 0 0

67 12,88% 7 1,35% 2 0,38% 0 0

46 9,33% 6 1,22% 0 0 0

36 8,00% 10 2,22% 0 0 0

61 11,13% 14 2,55% 2 0,36% 0 3 0,55%

72 11,48% 18 2,87% 6 0,96% 0 0

50 9,86% 7 1,38% 0 0 0

1736 11,24% 318 2,06% 46 0,30% 0 5 0,03%
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